
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З
</7 , QS.  2022 г. № ~ Г и

г. Назрань

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов в досрочный и 
основной этапы проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в Республике
Ингушетия в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 
ноября 2018 г. № 190/1512, приказом Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия от 07.10.2021 г. № 935-п-а «Об утверждении дорожной 
карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образовния в 
Республике Ингушетия в 2022 году», с целью проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
Республике Ингушетия в 2022 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов в досрочный и основной 
этапы проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Республике Ингушетия в 2022 году 
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Республики Ингушетия Падиеву З.С.

Министр Э.И.Бокова



Приложение № 1 к приказу 
Министерство образования и науки 
Республики Ингушетия 

от «/У  » Р З  2022 г. №

Пункт проведения экзаменов в досрочный этап проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в Республике Ингушетия в 2022 году

№ п/п Наименование 
образовательной 

организации, на базе 
которой расположен 

пункт проведения 
экзаменов

Код пункта 
проведения 
экзаменов

Адрес пункта 
проведения 
экзаменов

Количество 
аудиторий, 

включая штаб

1 . ГБО У  «СО Ш  №  6 г. 
Н азрань»

406 386101.,

аАэ. Н асы р-К орт, 

ул. Б акинская,57

21

Перечень пунктов проведения экзаменов в досрочный и основной 
этапы проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 
Республике Ингушетия в 2022 году

№ п/п Наименование 
образовательной 

организации, на базе 
которой расположен 

пункт проведения 
экзаменов

Код пункта 
проведения 
экзаменов

Адрес пункта 
проведения 
экзаменов

Количество 
аудиторий, 

включая штаб

1 . ГБО У  «СО Ш  №  6 г. 
Н азрань»

406 386101.,

a/о. Н асы р-К орт, 

ул. Б акинская,57

21

2. ГБО У  «СО Ш  №  11 г. 
Н азрань»

411 386140, а/о 

Н асыр- К ортский, 

ул. Э смурзиева,

16

-*> ГБО У  «СО Ш  №  15 г. 
Н азрань»

415 386140,г. 

Н азрань, ул. 

Н овая, 15

21


